
コンペ特典

★5組17名以上でプレー券1枚
★10組37名以上でプレー券2枚
★15組57名以上でプレー券3枚

‧1週間前（7⽇前）までに組数の確定をお願いいたしま
す。6⽇前より2組以上のキャンセルは1組に付き当⽇1名
様分のプレーフィをキャンセル料として頂戴いたしま
す。
‧コンペは最低組数でお願いします。3名×4組以上の場
合、おひとり様1,000円の3サム追加料⾦を頂戴いたしま
す。
‧プレー2⽇前までに漢字フルネームの組み合わせをご
提出ください。未提出は特典無効となります。

‧特典のプレー券は当⽇の⼈数より、プレー終了後に集
計表とご⼀緒にお渡しいたします。
‧各種ポータルサイト（楽天GORAなど）経由は対象外
となります。オンライン予約かお電話でご予約くださ
い。
‧パーティー不可。集計のみ承ります。

プレー券利⽤時には、別途ゴルフ利⽤税500円とゴルフ
連盟協⼒⾦他100円の合計600円頂戴いたします。


